حٌث أن الفرق المبٌنة أدناه لم تلتزم بستوٌة وضعٌتها المالٌة المتعلقة بالدٌون تجاه الرابطة الجهوٌة لكرة القدم ورقلة -   

.   خلال الأجال المحددة قانونا و علٌه  

من قانون الإتحاد الجزائري لكرة القدم93قررت اللجنة تطبٌق المادة 

إتحاد تاجموت800: القضٌة رقم

دج65.000.00خمسة وستون ألف :  لأجل مبلغ الدٌن المقدر بـ إتحاد تاجموت من رصٌد نادي (01)خصم نقطة - 

. و ذلك خلال الأجال القانونٌة  

الإتحاد السوف801ً:  القضٌة رقم

دج150.000.00مائة و خمسون ألف :  لأجل مبلغ الدٌن المقدر بـ الإتحاد السوفً من رصٌد نادي (01)خصم نقطة - 

. و ذلك خلال الأجال القانونٌة  

أمل العقلة802:  القضٌة رقم

دج20.000.00عشرون ألف :  لأجل مبلغ الدٌن المقدر بـ أمل العقلة من رصٌد نادي (01)خصم نقطة - 

.و ذلك خلال الأجال القانونٌة